

Hesselhoej.dk ApS
Ravnskovgyden 4, 5466 Asperup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 14 00 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hesselhoej.dk ApS
Ravnskovgyden 4
5466 Asperup

CVR-nr.: 42 14 00 07
Stiftet: 8. februar 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Anders Uve Sjøbeck Hoeck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor hestebranchen, herunder køb, salg og tilridning af heste samt ydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.070.956 kr. mod 1.698.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.581.522 kr. mod 478.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.070.956	1.698.011
1 Personaleomkostninger	-709.130	-1.003.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.063	-72.092
Driftsresultat	2.049.763	622.632
Andre finansielle indtægter	4.132	7.075
Øvrige finansielle omkostninger	-11.714	-6.932
Resultat før skat	2.042.181	622.775
Skat af årets resultat	-460.659	-144.680
Årets resultat	1.581.522	478.095
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.581.522	478.095
Disponeret i alt	1.581.522	478.095

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	864.096	216.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>864.096</u>	<u>216.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>864.096</u>	<u>216.277</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.336.800	791.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.336.800</u>	<u>791.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262.569	353.998
Udsudte skatteaktiver	34.408	8.691
Andre tilgodehavender	306.156	4.938
Periodeafgrænsningsposter	0	118.296
Tilgodehavender i alt	<u>1.603.133</u>	<u>485.923</u>
Likvide beholdninger	<u>2.243.089</u>	<u>1.287.078</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.183.022</u>	<u>2.564.001</u>
Aktiver i alt	<u>6.047.118</u>	<u>2.780.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.122.367	540.845
Egenkapital i alt	2.172.367	590.845
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.346.427	1.717.738
Selskabsskat	470.376	145.816
Anden gæld	1.014.948	275.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.874.751	2.189.433
Gældsforpligtelser i alt	3.874.751	2.189.433
Passiver i alt	6.047.118	2.780.278

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	62.750	112.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>478.095</u>	<u>478.095</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	540.845	590.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.581.522</u>	<u>1.581.522</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.122.367</u>	<u>2.172.367</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	690.129	973.054
Andre omkostninger til social sikring	<u>19.001</u>	<u>30.233</u>
	<u>709.130</u>	<u>1.003.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>